
Servisní telefon 603 206 593
V Háji 1092/15, 170 00 Praha 7
Tel./fax: 220 87 47 90
bettra@bettra.cz
www.bettra.cz

Inteligentně skrz zeď.

Montážní návod

D
ů

ra
zn

ě
 u

p
o

zo
rň

u
je

m
e

 n
a

 t
o

, 
že

 p
ři

 o
d

ch
ýl

e
n

í 
se

 o
d

 ú
d

a
jů

 v
 n

á
vo

d
u

 n
a

 m
o

n
tá

ž 
a

 p
ři

 n
e

o
d

b
o

rn
é

m
 p

o
u

ži
tí

 n
a

ši
ch

 v
ýr

o
b

k
ů

 j
a

k
o

ž 
je

ji
ch

 k
o

m
b

in
a

ci
 s

 c
iz

ím
i 

vý
ro

b
k

y 
n

e
p

ře
b

ír
á

m
e

 p
ři

 p
ří

p
a

d
n

ýc
h

 
n

á
sl

e
d

n
ýc

h
 š

k
o

d
á

ch
 ž

á
d

n
é

 z
á

ru
k

y.

HSI 90,  HSI 150 („Snap – in – Systém“) 
Zabudování ucpávek

U jednoduché ucpávky musí být čtvercový rám  
na vnější straně budovy

Pokud bude ochranná trubka kabelu napojena na 
ucpávku nástrčným nebo lepeným hrdlem, je třeba 
dát pozor, aby při zabetonování hrdlová strana těsnící 
sady seděla na vnější straně budovy, tzn. čtvercový 
rám sedí na vnitřní straně budovy.

Uzavřené ucpávky v dodaném stavu odpovídají 
síle stěny.

Důležité:
Vzdálenost šalovacích desek nesmí být menší než 
nastavená tloušťka „X“ mm (stěny) ucpávek.

vnější strana budovy

spojovací hrdlo

vzdálenost bednících desek 

nesmí být menší než  

tloušťka stěny „X“



Servisní telefon 603 206 593
V Háji 1092/15, 170 00 Praha 7
Tel./fax: 220 87 47 90
bettra@bettra.cz
www.bettra.cz

Inteligentně skrz zeď.

Montážní návod

D
ů

ra
zn

ě
 u

p
o

zo
rň

u
je

m
e

 n
a

 t
o

, 
že

 p
ři

 o
d

ch
ýl

e
n

í 
se

 o
d

 ú
d

a
jů

 v
 n

á
vo

d
u

 n
a

 m
o

n
tá

ž 
a

 p
ři

 n
e

o
d

b
o

rn
é

m
 p

o
u

ži
tí

 n
a

ši
ch

 v
ýr

o
b

k
ů

 j
a

k
o

ž 
je

ji
ch

 k
o

m
b

in
a

ci
 s

 c
iz

ím
i 

vý
ro

b
k

y 
n

e
p

ře
b

ír
á

m
e

 p
ři

 p
ří

p
a

d
n

ýc
h

 
n

á
sl

e
d

n
ýc

h
 š

k
o

d
á

ch
 ž

á
d

n
é

 z
á

ru
k

y.

HSI 90,  HSI 150 („Snap – in – Systém“) 
Zabudování ucpávek

1

2

3

Přichycení ucpávky

Zabetonování

Přitlučte ucpávku otvory pro hřebíky k dřevěnému bednění.
U ocelového bednění připevněte ucpávku k armatuře drátem.

Při betonování je třeba dávat  pozor, aby okolí ucpávky bylo 
čisté a u dvojité ucpávky bylo utěsněno po celé délce  
a nevznikaly žádné kapsy.

Ochranou fólii/ zabudovaná víka odstraňte až před 
pokládkou kabelů.


